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
und Altbaucharme in zentraler Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW im Stadtkern ges.!
Junges Paar sucht eine moderne Eigentums-
wohnung mit Balkon oder Terrasse in zentra-
ler Stadtlage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Weitblick gesucht!
Selbstständiger Physiotherapeut sucht eine
moderne Dachgeschosswohnung mit groß-
zügiger Terrasse und weitem Ausblick.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gewerbegrdst. in OH...
... gesucht! Logistikunternehmen sucht nach
einem geeigneten Gewerbegrundstück in
Ostholsteinmit optimalerAnbindunganAuto-
bahnen oder Verkehrswege.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Schöne renovierte 2-Z.-Whg.
73 qm, EBK, Gäste WC in HL Schlutup,

KM 498 € + Hzg. und NK, 3 MS
Zuschr. an Z14005128

Wir suchen laufend…
Eigentumswohnungen & Immobilien jeder Größe
GROHMANN IMMOBILIEN - Immobilien seit 1978
Arnimstr. 29 a, 23566 HL, Tel. 0451 - 610 30 40

www.grohmann-immobilien.de

Seniorengerechtes Apt.
... gesucht! Alleinstehende Person sucht bar-
rierefreies Apartment in ruhiger Umgebung
mit Anbindung an medizinische Einrichtun-
gen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Professionelle Vermietung von
Wohn- und Gewerbeimmobilien in

Lübeck und Umgebung.
Gerne beraten wir Sie kostenlos!

Tel. 0451 - 610 30 40
Arnimstr. 29a, 23566 Lübeck

Bei der Herstellung von Zeitungsdruck-
papieren wird nahezu 100% Altpapier

eingesetzt.

WIR SINDNACHHALTIG

Quelle: BDZV

MUTTER, VATER, KIND (5) und KIND (6)
suchen ein gemütliches Haus zur Miete in
HL. t (0 177) 4 025 033

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

RH von privat zu verm.t 0451/492112

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Familie sucht Haus o. Grundstück, auch
stark sanierungsbedürftig, ungeräumt u. oh-
ne Unterlagen. Anzahlung sofort. Geld für
Kaufpreis ausreichend vorhanden, ohne-
Bank. Tipp-Provision bis 5.000,- €.
Sofortkontakt 0170-7722500 oder
jeli.s@web.de

SYMPATHISCHE JUNGE FAMILIE MIT
HUND sucht EFH/DHH/RH im Raum OD
o. RZ. Gerne ca. 500m² Grundstück und
120m² Wfl.. KP bis € 450.000,-- Auch
Sa./So. und nach Feierabend. t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

VERÄNDERUNG: Ruhiges, berufstätiges,
solventes Ehepaar möchte sich verändern
und sucht ein kleines Haus. Gerne im
Umkreis (ca. 20 km) östlich von HH. KP
bis € 350.000,--Auch Sa./So. und nach
Feierabend. t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Suche Baugrundstück im Raum Timmen-
dorf / Scharbeutz, gern auch mit sanie-
rungsbedürftigem o. Abbruchhaus. Von
privat /an privat. t (0 151) 29 134 118

2-Zi.-Whg. in Stodo, 64m², EBK, Bad, Bal-
kon, Abstellraum, Keller, PKW-Stellplatz,
KM 620€ +NK+Kt t 0172/4002422

Lubeck St. Lorenz Nord
Verm.2 Zi. Wohnung (3 Fam. Haus) 50m²
EG, DB, EK, Zhzg ab 1.3.24 oder früher,
ohne Haustiere an Mieter mittleren Alters.
KM 430 € + VZ NK/Hzk zzgl. MS 3 KM
Anfragen nur WhatsApp 015114443600

St. Jürgen, Hüxtertorallee, 2 Zi., ca. 54m²,
Gas-Etagen-Hzg., EBK, DB, Gartennut-
zung, KM 510€+ NK+ Kt, ab sofort zu
vermieten. Housemaker1@gmx.net

2,5 Zi.-Whg., 55 m², EG, inkl. Kellerraum,
Gaszentralhzg., Zugang zum Garten, KM
500€, NK 150€. Zuschr. an Z14006321

JUNGES EHEPAAR AUS BERLIN SUCHT
nach berufsbedingtem Umzug nach HH
eine charmante Eigentumswohnung im
Osten von HH. KP bis € 350.000,--. Auch
Sa./So. und nach Feierabend. t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Frau, 60+, selbständig, ruhig, NR, su. lang-
frist. 2 Zi., mögl. m. Blk. 0451/610059

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

GRUNDSTÜCKE
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